En virtud de la escritura pública mencionada, la compañía reforma el artículo cuarto 
del Estatuto Social, referente al capital, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO CUARTO: CAPITAL.- El capital suscrito y pagado de la compañía 
asciende a trescientos cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de América (US 

$ 350.000,00), dividido en trescientos cincuenta mil acciones de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una.” 

Quito, 19 de octubre de 2010 

EÉNDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, SUBROGANTE 

EXP. 90360 
Tr. 01.1.10.000965 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio